
Jazyky v zahraničí s.r.o.
Palackého náměstí 320,284 01 Kutná Hora

tel: 606 870 433, info@jazyky-v-zahranici.cz
Aktuální informace a nabídky: www.jazyky-v-zahranici.cz

INTERNATIONAL HOUSE - MANCHESTER
Manchester, Velká Británie

Jazyková škola v centru města nabízí osobní přístup ke všem účastníkům kurzů. Do Manchesteru je možno
cestovat z Prahy přímými lety. Manchester je příjemné a velmi kulturní  město, cenově mnohem výhodnější než
Londýn.

Nová pravidla pro vstup do Velké Británie od 1.4.2025:
Všichni cestující, kteří nepotřebují k návštěvě Spojeného království (UK) vízum, musí před cestou do Anglie,
Walesu, Skotska a Severního Irska získat elektronické cestovní povolení (ETA). 
ETA pro Spojené království stojí 16 liber za žádost a platí dva roky nebo do vypršení platnosti pasu, ke kterému
je připojena, podle toho, co nastane dříve. Během tohoto období mohou cestující ve Spojeném království
opakovaně pobývat až šest měsíců.

https://www.ihmanchester.com

Rok založení jazykové školy: 2017

Akreditace a kvalita: British Council, English UK, International House

Kurzy a jejich úroveň: • Kurz všeobecné angličtiny (ANS) ( A1, A2, B1, B2, C1 )
• Kombinované kurzy angličtiny - skupinová a individuální výuka (ANK)
( A1, A2, B1, B2, C1 )
• Kurz obchodní angličtiny (ABE) ( B1, B2, C1 )
• Kombinovaný kurz všeobecné a obchodní angličtiny (AVBP) ( B1, B2,
C1 )

Vyučovací hodina: 60 minut

Vstupní test: Online před zahájením kurzu

Velikost skupin: V kurzech všeobecné angličtiny maximum 15, v kurzech obchodní
angličtiny 12 účastníků

Věkové složení účastníků: Minimum 16 let

E-learning: Ne

Aktivity ve volném čase: Některé aktivity ve škole zdarma, ostatní aktivity a výlety za příplatek

Data ubytování: Od neděle předcházející zahájení kurzu do neděle následující po
ukončení kurzu

Doprava - zajistíme na požádání: Časově a cenově nejvýhodnější doprava: letecky do Manchesteru + taxi
nebo místní doprava do místa ubytování

NABÍDKA KURZŮ:
Kurz všeobecné angličtiny (ANS)

Cena kurzu 1 týden 2 týdny 3 týdny 4 týdny

mailto:info@jazyky-v-zahranici.cz
https://www.jazyky-v-zahranici.cz
https://cs.wikipedia.org/wiki/Manchester
https://uk-eta.cz/nejcastejsi-dotazy-k-eta-ve-spojenem-kralovstvi/
https://assets.publishing.service.gov.uk/media/65e8a13b3649a20011ed63ad/Electronic+Travel+Authorisation+Guidance__2_.pdf
https://assets.publishing.service.gov.uk/media/65e8a13b3649a20011ed63ad/Electronic+Travel+Authorisation+Guidance__2_.pdf


Cena kurzu 1 týden 2 týdny 3 týdny 4 týdny

15 hodin týdně 313 GBP 591 GBP 869 GBP 1 147 GBP

20 hodin týdně 342 GBP 684 GBP 1 026 GBP 1 368 GBP

25 hodin týdně 392 GBP 784 GBP 1 176 GBP 1 568 GBP

Termíny kurzu: Každé pondělí

Kombinované kurzy angličtiny - skupinová a individuální výuka (ANK)

Cena kurzu 1 týden 2 týdny 3 týdny 4 týdny

týdně 15 hodin ve skupině + 5 hodin s individuální výukou 582 GBP 1 164 GBP 1 746 GBP 2 328 GBP

Termíny kurzu: Každé pondělí

Kurz obchodní angličtiny (ABE)

Cena kurzu 1 týden 2 týdny 3 týdny 4 týdny

5 hodin týdně 208 GBP 381 GBP 554 GBP 727 GBP

10 hodin týdně 369 GBP 703 GBP 1 037 GBP 1 371 GBP

Termíny kurzu: Každé pondělí

Kombinovaný kurz všeobecné a obchodní angličtiny (AVBP)

Cena kurzu 1 týden 2 týdny 3 týdny 4 týdny

týdně 15 hodin všeobecné angličtiny + 5 hodin obchodní
angličtiny

400 GBP 800 GBP 1 200 GBP 1 600 GBP

týdně 15 hodin všeobecné angličtiny + 10 hodin obchodní
angličtiny

561 GBP 1 122 GBP 1 683 GBP 2 244 GBP

Termíny kurzu: Každé pondělí

UBYTOVÁNÍ:

Hostitelská rodina - ceny v GBP týdně

1lůžkový pokoj, snídaně, pro účastníky 18+
* od 01.06.2025 do 01.09.2025 je cena ubytování 200 GBP

170 GBP

1ůžkový pokoj, polopenze ve všední dny, plná penze o víkendu
* od 01.06.2025 do 01.09.2025 je cena ubytování 225 GBP

195 GBP

Executive - 1lůžkový pokoj, vlastní příslušenství, snídaně, pro účastníky 18+
* od 01.06.2025 do 01.09.2025 je cena ubytování 245 GBP

215 GBP

Executive - 1lůžkový pokoj, vlastní příslušenství, polopenze ve všední dny, plná penze o víkendu
* od 01.06.2025 do 01.09.2025 je cena ubytování 270 GBP

240 GBP

Residence - ceny v GBP týdně

IQ Gardens - sdílený apartment, 1lůžkový pokoj, vlastní příslušenství, bez stravy 258 GBP



Zápisné 50 GBP

Studijní materiály a učebnice V ceně kurzu

Poplatek za zajištění ubytování 50 GBP

Státní svátky a prázdniny školy: 1.1., 18.4., 21.4., 5.5., 26.5., 25.8., 25.12., 26.12.2025 - škola je uzavřena a výuka není
nahrazena

INFORMACE O DOPRAVĚ:
Letecká doprava
Časově nejvýhodnější je letecká doprava na letiště v Manchesteru, kam směřují lety s Ryanair a Easyjet. Cena
letenek je zpravidla od 6000 Kč za obousměrnou letenku včetně zavazadel k odbavení. Cena závisí na  termínu
cesty a zakoupení letenky.
Dále je možná letecká doprava na letiště Heathrow, kam směřují lety s British Airways, a odkud jezdí přímé
autobusy nebo s jedním přestupem do Manchesteru. Cena letenek je zpravidla od 5000 Kč za obousměrnou
letenku včetně letištních poplatků. Cena závisí na  termínu cesty a zakoupení letenky.

Autobusová doprava Praha - Londýn a zpět

Z Prahy do Londýna a zpět je možné cestovat každý den autobusem Flixbus s 1 přestupem (Paříž, letiště Kolín
nad Rýnem, Antverpy, cesta trná přibližně 26 hodin, cena 4000 - 5000 Kč. Přímé autobusy provozuje Regiojet 2x
týdně (odjezd z Prahy středa, pátek, odjezd z Londýna středa, čtvrtek, pátek, neděle), cesta trvá přibližně 20
hodin, cena přibližně 5000 Kč.

Autobusová doprava Londýn - Manchester a zpět
Jízdní řády Londýn - Manchester naleznete na www.nationalexpress.com. Jízdenky zajistíme na požádání.

Z autobusového nádraží Victoria / z letiště Heathrow do Manchesteru můžete cestovat přímým autobusem /
nebo s jedním přestupem, cesta trvá 5.30 / 6.30, autobusy jezdí každou hodinu. Jízdenky se kupují najednou pro
obě cesty na  všechny spoje v pokladně na autobusovém nádraží nebo předem na internetu na uvedených
webových stránkách.

Osobní přijetí na letišti
Osobní přijetí na letišti Manchester Airport, doprava autem do místa ubytování a zpět na letiště - 80 GBP za 1
cestu.

Doprava z letiště do místa ubytování
Z letiště v Manchesteru do místa ubytování je možné cestovat městskou dopravou, taxi nebo využít možnosti
osobního přijetí na letišti s dopravou do místa ubytování, které škola také nabízí. Informace o městské dopravě v
Manchesteru zašleme na požádání. 

Jazyky v zahraničí s.r.o. je oprávněna informovat klienty z České Republiky, po všech stránkách zajistit studium v této škole a
přijímat úhrady za výuku a ubytování. Za tyto služby neúčtuje žádné příplatky, ceny odpovídají cenám jazykové školy a jsou
uplatněny veškeré slevy aktuálně nabízené jazykovou školou.

Výpočet ceny v CZK: Cena GBP x směnný kurz devizy prodej platný v den vystavení faktury. Zaplacení se přdpokládá 8 týdnů
před zahájením kurzu na základě faktury s týdenní splatností. Jiný termín platby, doba splatnosti a forma úhrady (v EUR) mohou být

https://shop.flixbus.cz/
https://regiojet.cz/
http://www.nationalexpress.com/


předmětem dohody.

Na přání zajistíme také leteckou, železniční a autobusovou dopravu. Za zajištění letenek připočítáváme 700 Kč, za zajištění jízdenek
300 Kč.

Jazyky v zahraničí s.r.o.

Palackého náměstí 320,28401 Kutná Hora

tel: 606 870 433, info@jazyky-v-zahranici.cz

Aktuální informace a nabídky: www.jazyky-v-zahranici.cz

mailto:info@jazyky-v-zahranici.cz
https://www.jazyky-v-zahranici.cz

